证券代码：300624        证券简称：万兴科技       公告编号：2024-055

万兴科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万兴科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 15日召开第

四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。具体

内容详见公司于 2024年 8月 16日在巨潮资讯网上披露的《关于回购公司股份方

案的公告暨回购报告书》（公告编号：2024-054）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2024年 8月 15日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

持有人名称 持有数量（股）
占总股本比例

（%）

吴太兵 29,462,422.00 15.24

宿迁兴亿网络科技有限公司 22,600,500.00 11.69

宿迁家兴网络科技有限公司 4,401,584.00 2.28

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品

－005L－CT001 沪
2,869,981.00 1.48

香港中央结算有限公司 1,539,683.00 0.80

江苏银行股份有限公司－诺安积极回报灵活配置混

合型证券投资基金
1,242,761.00 0.64

招商银行股份有限公司－南方中证 1000 交易型开

放式指数证券投资基金
1,068,213.00 0.55

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－

005L－FH002 沪
740,763.00 0.38

庄雪萍 711,916.00 0.37

应巧敏 676,924.00 0.35

证券代码：300624        证券简称：万兴科技       公告编号：2024-055

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

持有人名称 持有数量（股）
占无限售条件流

通股比例（%）

宿迁兴亿网络科技有限公司 22,600,500.00 13.20

吴太兵 7,365,606.00 4.30

宿迁家兴网络科技有限公司 4,401,584.00 2.57

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品

－005L－CT001 沪
2,869,981.00 1.68

香港中央结算有限公司 1,539,683.00 0.90

江苏银行股份有限公司－诺安积极回报灵活配置混

合型证券投资基金
1,242,761.00 0.73

招商银行股份有限公司－南方中证 1000 交易型开

放式指数证券投资基金
1,068,213.00 0.62

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－

005L－FH002 沪
740,763.00 0.43

庄雪萍 711,916.00 0.42

应巧敏 676,924.00 0.40

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

万兴科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 20 日